UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 14/2019

SELEÇÃO DE PROFESSOR-PRECEPTOR

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UFAC

LICENCIATURA EM INGLÊS - CADASTRO DE RESERVA

CAMPUS FLORESTA

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado final da seleção

de professor-preceptor do Programa Institucional de Residência Pedagógica, de acordo com as

disposições gerais do Edital nº 14/2019 – PROGRAD.

Vagas para Cadastro de Reserva – Campus Floresta s
Área  Escola  Candidato

Inglês
Escola Dom Henrique Ruth Sem candidatos inscritos

Escola Padre Marcelino Champagnat Sem candidatos inscritos

Rio Branco, 10 de abril de 2019.

Prof. Dr.Mark Clark Assen de Carvalho

Pró-Reitor de Graduação em exercício